REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit 1922230271
2. Data e Regjistrimit 23/10/2019
3. Emri i Subjektit VOBIS INVESTIGAZIONI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/10/2019
6. Kohézgjatja Nga: 22/10/2019
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Tirane Tirape HRANE Bu}eyardi De?shmoret e Kombit,
Qendra ¢ Biznesit Kullat Binjake, kati 3
8. Kapitali 1.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit

Investigimet tregtare dhe te korporatave. Vjedhja e
punonjesve dhe mashtrimi 1 kompanive tregtare. Procesi i1
sherbimit ligjor privat. Mbikeqyrja elektronike, monitorimi 1
pajisjeve te telefonise, pajisje degjimore audio, kamera te
fshehta. Kontroll mbi historikun e kaluar. Hetim 1
mashtrimeve me siguracionet, padite per demtime
industriale, aksidentet, semundjet dhe padite per lendime
fizike ose anketat mbi aksidentet rrugore. Investigim
kompjuterik. Mbikeqyrja, vezhgimet statike, mbikeqyrja
celulare, mbikqyrja e fshehte dhe ndjekja me GPS.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Valter Onorati

Nga: 22/10/2019 Deri: 22/10/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ValterOnorati

Para: 1.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: VOBIS INVESTIGAZIONI
E-Mail: vobis.agenzia@libero.it
Telefon: +393296499699

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i/themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen ekapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-381988-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 23/12/2019

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8E266C-FB49-485B-BAC8-821812A62CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348F25F3-EDCD-4B34-8860-A5A3273BE85A

